
 

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

   

18   квітня   2017 року                                                                            № 125  

 

Про надання дозволу на  перепоховання 
останків невідомого солдата періоду Другої 
світової війни, які знаходяться в могилі 
невідомого солдата в парку смт. 
Слобожанське 
 

Відповідно до ст. 21 Закону України «Про поховання та похоронну 
справу» від 10.07. 2003 року № 1102-IV, на виконання  делегованих 
повноважень зазначених у пп. 5 п. «б»  ст. 31, пп. 10 п. «б» ст. 32  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на перепоховання останків невідомого солдата періоду 
Другої світової війни, які знаходяться в могилі невідомого солдата в 
парку смт. Слобожанське на створеному монументально-

декоративному обеліску загиблим воїнам-захисникам Вітчизни у парку  
смт. Слобожанське. 
 

2. Доручити ВП «Орієнтир» (голова правління Бідулін О.А.) провести 
перепоховання  останків невідомого солдата. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Комсомольського селищного голови  з питань діяльності виконавчих 
органів ради Дубнюка М.М. 

 

 
Комсомольський 
селищний  голова                                                                             Д.М.Діхтяр 


